
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36*****9P FONTAN  FRAGA, EUGENIO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 78*****8F FIGUEROA BLANCO, MIGUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
3 44*****1J REY CRESPO, DAVID XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
4 78*****4B BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
5 33*****5F CEPEDA BARREIRO, FRANCISCO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
6 36*****6G RODRIGUEZ COSTAS, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
7 76*****6X CABALEIRO BALADO, MARIA LUCIA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
8 35*****8B IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
9 76*****3Z LOPEZ RUBIO, JAIME XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
10 34*****5B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 34*****5C RODRIGUEZ FERNANDEZ, OSCAR XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
12 36*****5B SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
13 36*****7F VARELA PEREZ, JOSE CARLOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
14 13*****3R VILLANUEVA CORTIJO, JAVIER ENRIQUE XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
15 36*****8G CABANELAS LEIRO, MARIA FATIMA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
16 76*****2Z CORREA  CALVIÑO, MANUEL ANGEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
17 36*****6P DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
18 35*****8D DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
19 36*****4K DOMEQUE RIVADULLA , MARCOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
20 34*****0V ESTEVEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
21 34*****2R TRONCOSO GONZALEZ, PABLO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,40  
22 76*****9P MARIÑO GONZALEZ, MARCOS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,80  
23 35*****5H LORENZO FRAGUAS, RAFAEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,40  
24 76*****9F MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
25 77*****3T POY GARCIA, PAULA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
26 35*****7H TRIGO GONZALEZ, MIGUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
27 76*****3K GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
28 77*****4L HERMELO IGLESIAS, OSCAR XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
29 44*****4X HERMIDA SOUSA, IVAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
30 52*****9W LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
31 77*****5R MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
32 78*****7Z MENDUIÑA ALONSO, JOSEFA Mª XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33 78*****9T OTERO FANDIÑO, MARÍA SONIA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34 39*****4P OTERO FERRADÁS, NOEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35 78*****8X PARCERO GONZALEZ, MARIA DOLORES XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36 77*****3Y PASTORIZA ALFAYA, OSCAR XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
37 35*****9A PASTORIZA DURAN, MARTIN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
38 76*****1M PENA OTERO, JOSE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
39 35*****5V POMBO DACOSTA, PABLO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
40 44*****8H SANMARCO CONS, XOSE ANDRES XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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41 35*****6V SOTELO PEREZ, JAVIER XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
42 76*****3Q TENORIO DIZ, GONZALO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
43 53*****6Q ALCANTARA MARIÑO, BIBIANA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44 76*****4Z ALONSO GONZALEZ, ANTONIO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45 76*****7J ARAGUNDE VILAS, MIGUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46 34*****8Y ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47 00*****7A BAJO ALVAREZ, EUGENIO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
48 76*****4M BOENTE PINO,  JUAN CARLOS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
49 44*****0F CARREIRO GARCIA, ANALIA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
50 35*****6H CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
51 77*****7B DOMINGUEZ COUTO, MARIA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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00*****7A 47 BAJO ALVAREZ, EUGENIO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
13*****3R 14 VILLANUEVA CORTIJO, JAVIER ENRIQUE XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****5F 5 CEPEDA BARREIRO, FRANCISCO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
34*****5B 10 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34*****0V 20 ESTEVEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34*****5C 11 RODRIGUEZ FERNANDEZ, OSCAR XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34*****2R 21 TRONCOSO GONZALEZ, PABLO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,40  
34*****8Y 46 ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****9A 37 PASTORIZA DURAN, MARTIN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****5V 39 POMBO DACOSTA, PABLO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****5H 23 LORENZO FRAGUAS, RAFAEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,40  
35*****6H 50 CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****6V 41 SOTELO PEREZ, JAVIER XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****8B 8 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35*****8D 18 DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35*****7H 26 TRIGO GONZALEZ, MIGUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
36*****7F 13 VARELA PEREZ, JOSE CARLOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36*****6G 6 RODRIGUEZ COSTAS, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
36*****8G 15 CABANELAS LEIRO, MARIA FATIMA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36*****9P 1 FONTAN  FRAGA, EUGENIO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
36*****4K 19 DOMEQUE RIVADULLA , MARCOS XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36*****6P 17 DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36*****5B 12 SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
39*****4P 34 OTERO FERRADÁS, NOEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****1J 3 REY CRESPO, DAVID XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
44*****4X 29 HERMIDA SOUSA, IVAN XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****8H 40 SANMARCO CONS, XOSE ANDRES XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****0F 49 CARREIRO GARCIA, ANALIA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52*****9W 30 LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53*****6Q 43 ALCANTARA MARIÑO, BIBIANA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****3Z 9 LOPEZ RUBIO, JAIME XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****1M 38 PENA OTERO, JOSE XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****9F 24 MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
76*****4Z 44 ALONSO GONZALEZ, ANTONIO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****3Q 42 TENORIO DIZ, GONZALO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****3K 27 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****2Z 16 CORREA  CALVIÑO, MANUEL ANGEL XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****4M 48 BOENTE PINO,  JUAN CARLOS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****9P 22 MARIÑO GONZALEZ, MARCOS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,80  
76*****7J 45 ARAGUNDE VILAS, MIGUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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76*****6X 7 CABALEIRO BALADO, MARIA LUCIA XVIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
77*****5R 31 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
77*****3Y 36 PASTORIZA ALFAYA, OSCAR XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77*****4L 28 HERMELO IGLESIAS, OSCAR XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77*****3T 25 POY GARCIA, PAULA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
77*****7B 51 DOMINGUEZ COUTO, MARIA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78*****7Z 32 MENDUIÑA ALONSO, JOSEFA Mª XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78*****4B 4 BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
78*****8X 35 PARCERO GONZALEZ, MARIA DOLORES XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78*****8F 2 FIGUEROA BLANCO, MIGUEL XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
78*****9T 33 OTERO FANDIÑO, MARÍA SONIA XVIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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